vel ablatas retinere, miniiere, aut aliqui-

hiis vexalioriibus l'aligare; seti omnia in-

tegra conserventur, eonun, prò (piorum

gubernatione et substentatione concessa

sunt, usibus omnimodis prol'utura : salva

dioecesani episcopi canonica iustitia et re-

vereniia. Si qua igilur in futiirnm eccle-

siastica saecularisve persona, buius nostrae

constilulionis paginam sciens, conlra eam
temere venire tentaverit, secundo tertiove

commoniia, si non satisfactione congrua

emendaveril, potestatis bonorisque sui

dignilaie careat, reamque se divino iu-

dicio existere de perpetrata iniquiiate co-

gnoscal, et a sacratissimo Corpore et

Sanguine Dei et Domini Redemptoris

nostri lesu Christi aliena fiat, atque in

extremo examine dislrictae ultioni subia-

ceat; cunclis autem eidem loco iusta

servantibus sit pax D. N. lesu Christi,

quatenus et hic fructum bonae aclionis

percipiant, et apud districlum ludicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.
Ego Ecgenius catholicae Ecclesiae epi-

scopus subscripsi.

Ego Imarus Tusculanensis episcopus

subscripsi.

Ego Gregorius presb. cardinalis tituli

Calixti subscripsi.

Ego Ubaldus presb. cardinalis tituli

S. Praxedis subscripsi.

Ego Manfredus presb. cardinalis tituli

S. Sabinae subsc.

Ego lulius presbytcr cardinalis tituli

S Marcelli subsc.

Ego Otto diaconus card. S. Georgii ad

Velum Aureum subsc.

Ego Gregorius diaconus cardinalis S.

Angeli subsc.

Ego Ioannes diaconus card. S. Mariae

Novae subsc.

Ego G. diaconus cardinalis S. Mariae

iu Porticu subsc.

s III PP. o7d An. C. tlS2

Ego lacinins diac. card. S. Mariae in

Chosmedin subsc.

Ego Ioannes diaconus card. Ss. Sergii

et IJaccbi.

Data Signiac per manum Bosonis san-

ctae Romanae Ecclesiae scriptoris, ii idus

iaiaiarii. ind. xv, incarnationis dominicae

anno mclii, pontificalus vero domni Eu-

gcnii Papae IH anno vii.

Dat. die 12 ianuarii anno Domini H52,
pontif. anno vii.

XLV.

Confìrmalio honorum omnium et liberta-

lum monaslerii Rorensis canonicorum

reguìarium S. Auguslini Ratisbonen.

dioecesis (4).

SUMM.\R1UM
5, •'-

Exordium. — Bona omnia confirmat, ipsam- '
"'^'

que Henrici Ratisbon. episc. concessionem.
— Orde canonicorum ibi perpetuo manere
decernit. — Clausulae. — Eugenii PP. et

S. R. E. cardinalium subscriptiones.

Eiigeniiis episcopus servus servonim Dei, dileclo Alio

Eberhardo praeposilo Rorensis Ecclesiae, eiusque

successoribus regulariter subsliluendis, in perpeluiini.

Religiosis desideriis dignum est faci- Kiordium

lem praebere coosensum, ut fidelis devolio